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ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 kwietnia 1982 ~. 

wlenlaJące rozporządzenie w sprawie ~adanla funkcjonarluszom - niektórych organów uprawnień do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego. 

Na podstawie art. 66 §3 Kodeksu postępowania w 
.prawach o .wykroczenia (Dz. U. z 1971 r. Nr 12. poz. 116, 
z 1972 r. Nr 49. poz. 312. z 1975 r. Nr 16, poz. 91 i Nr 45, . 
poz. 234) zarządza się, co następuje: 

ł 1. W § 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 8 grudnia 1971 r. w sprawie nad/łUia funkcjonariu­
szom niektórych organów uprawnień do nakładania grzy­
wien w drodze mandatu karnego (Dz. U. Nr 35, paz; 308) 
;wprowadza się następujące zmiany: 

, _1) w pkt 4 wyrazy: "ochrony powietrza prezydiów rad 
narodowych" zastępuje srę wyrazami: "ochrony śro­

dowiska . terenowych organów administ racji pań­
stwowej"i 

~.~) pkt 8 i 11 otrzymują brzmienie: 

,,8) ochrony przeciwpożarowej -..:. wo jewódzkich, re­
jonow}'ch i terenowych zawod owych komend 
straży pożarnych oraz resortowej służby prze­
ciwpożarowej" , 

,,11) adminis tracji w sprawach normalizacjI, miar. pro­
biernictwa i jakości"l 

3) dodaje się pkt 12 i 13 w brzmieniu: 

,,12) Państwowej Inspekcji Ochrony Srodowisks, 

13) ochrony granic". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dnłem ogło­

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: gen. armii W. · JaTLl zelskl 
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ROZPORZĄDZENIE MINIST~A SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 26 kwietnia 1982 r. 

zmieniające rozporządżenle w sprawie Izb wytrzeźwień. 

,:~. Na podstawie art. 21 § 4 ustawy · z dnia 10 grudnia 
1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. z 1959 r. Nr 69, 
p oz. 434, z 1969 r. Nr 13, poz. 95 i z 1971 r. Nr 12, 
poz. 115) zarządza s ię, co następuje: 

. § l. W § 22 rozporządzenia Ministra Spraw We· 
wnętrznych z dnia 10 marca 1979 r. w sprawie izb wy­
trzeżwiell (Dz. U. z 1979 r. Nr 7. poz. 44 i z 1981 r. 
Nr 14, poz. 66) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

,,2. Za pobyt w izbie wraz z podstawowymi usługami 

pobiera się opłatę w wysokości 800 zł. 

3. Za dowóz do izby środkiem transportowym nie bę· 

· dącym miejskim środkiem komunikacji pobie ra się 

opłatę w wysokości 200 zł. za dowóz zaś m iejski lu 
środkiem komunikacji ' - opłatę w wysokości okre­
ślonej w rachunku. " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 20 ma· 
Ja 1982 r. 

Ministe r Spraw Wewnętrznych: C. Kiszczak 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 
-.:" .' 

z dnia 24 kwietnia 1982 r. 

zmlłmlitjące rozporządzenie w sprawie opodatkowania przychodów z bodowll zwierząt futerkowych 
ł laborat0r,yjnycb. 

Na podstawie art. 9 pktli2, art. 18 ilSL 3 i art. 38 § l. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnI" 
pkt 1 ustawy ' z dnia 19 grudnia 1980 r. o zobowiązaniach 13 marca 1981 r. w sprawie opodatkowania przychodów 
podatkowych (Dz. U. N 'r -27, poz. I-fI), art. 11· pkt ' l ust a- •. t hodowli zwie rzą t fut erkoviych i labo ratorYjnych (Dz. U • 

. wy z' 'dnra'·16-glurt'nla 1972 r. o podatku ob:rotOWylh ·(Dz:U. ·- "Nr 8. poz. 35) . wprowadza sięn asttlpujące zmiany: 
z 19721'; Nr 53; poz. 338 f z ·· 1976 -L Nr 40; DOZ. D2) 
óraz '· art.20 ust.2·pkt 'J.ustawy. z dnia ,t6 .gru(lnia ; 1972 r. l) w § 2 ust:. I skreśl a się, 

n podatku .. dochodowym .. (Dz. U.· z,. 19n f, · Nr.53, poz,339,. -2) . w ~ł · 4: . 
. %197& r. Nr, ·40 .. poz. 23 1. L z 1980 .r. Nr,· 27. · poz. 'IlU za- " 

\ , ... 

lzątlz.a : i'ię; CQ ' n:ćfstęp~tje: . .. . _ : ._ .. .. ,:c.r .. ; '." '. ' _ / a) ·usLl !.Qtrzymuj.e :. b,r~mienie.: \ .. 
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Dziennik Ust.w Nr 13 '· 255 Po~. 108 i 109 

.,,1. Podat,ki obrotowy i dochodQwy od przycho­
dów Z hodowli lisów i norek .. pro""adwnej . 
przez osoby, które za'\Varł:y 'iN roku 'p8ci'atKo- " 
wymurnowy .kontraktacyjne na, dostawę skór 
lisów i nor~kz właściwym terytorialhri:! pl 'źed­
siębiorstwein obrotu surowcami włókienniczy -

~ ; 

5) w 

l) od każdego zwierzęcia stada podstawowego 
lisów - 500 zl, 

/;; ~.; ",' ; ,;,< : '. 

2) ·.od każdego Z \'łI el zęcia stada podstawowego 
norek - 250 zl.··, 

§ 8: 

,,' o . :." :" mi ' j skórzanymi od , pełnej liczby ' , zwierząt " 
. stada podstawowego w felmie· hodówlane>j . 
i wywiązały się z tych umów oraz z umów 

a) w ust. ', z 'zdanie: ' pl erwsże otrzymuje b rzrilienie: 

' "POdatnicy zawie rający umowy kontraktacyjne na 
_ dostawę ,skór' lisów l norek obowiązani są uzyskać 

. pOŚWiadczenie sklada n'ego" oswiadcZen ia -przez wla­
;'sciwe terytoria lnie przedsiqbio rstwoobrotu ' surOw­
c ami Wlókiennicz yrril i skórzanymi,' któ re równo­
cześnie stwierdza zawarcie w rok!li pOdatkowym 
umowy , koptrak,Lacyjnejna aosta v.;ę . skór ,lisów 
i noj-e~ oó pe,tnej liczby zwierząt ' stadą pods ta­
wq"Ye~io t'YC:h ~wier~ąt w Je r~ie h()(:low,,~nej orąz 
wywiązanie się z umowy , z~ ",, ~~t~J 'w ubieg}Y!ll 

.1>' • 

{ ." 

... " 3} 

.~ .. 

zawartych wubięgłym roku po4atkowym, po-
. biera się w formie ryczałtu, jeżeli liczba zwie­
J;ząt stada _podstawowego . w ' fermie ,hodow la­
nej nie przekracza 50 · ~ltuk , lisów lub 100 
sztuk norek, a przy hodowli mieszanej lisów 
i norek lącznie 70 sztuk. w tYm ' lisow nie 
więcej niż 35 sztuk.", . ," ., 

b) w ust. 3 wyrazy: "i § 2 u'st, 1 ,', ''Skfe§li'i' 'się, ; 

w 

al 

b) 

§ 5: 

w ust. 1 skreśla się wyrazy: "podstaw~ zwolnie­
I)~~ , 04 podatkqw obrotowego i clOchodowego :,lub", 

w ust. 2 skreśla się wyrazy: ui wlaściwego'dd­

działu Krajowej Spółdzielni Hodowli Drobnego 
Inwentarza"j 

<4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 6. Wysokość rocznego ryczałtu wynosi: 

tokli podatkowym:', ' . . 
, j ' 

hl ust. 3 skreśla się. 

§ 2. . Termin. ; zgłoszenia, obo""iązku . podatkowego 
oraz lliszczenia()platy związanej ., 2 tym .,;zgIQsze.niem. 
przewidziany w § 8 ust. i rozporządzenia wyl~ienipnego 
w § I. przesuwa się w 1982 r. do dnia 31 maja 1982 r. 

§ 3. Rozporządzenie ' wchodzi .;. życie z _ d~ł€m o!:j'!o-' 
5zenia. 

Minister Finansów:M. Klzak 
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ROZPORZĄDZENIEMlNISTRAFINANSOW 

z dnia 27 kwietnia 1982 ' r • 

. w .prawlepoboru w formie ryczałtu podatku gruJltowego od podatników osiągających przychody z niektórych ' 
_ , działówspecjałnych oraz z furmaóstwa. 

, Na podstawie art; .7 ust. 4 ust!lwy' z dRia 26 paździer­
nika 1971 r. o podatku gruntowym (pz. U. z 1971r. Nr 27, 
pOz. 25-( i z 1974 !. Nr 38. poz. 230' i Art. 9 pkt t i 2 
oraz ar~.j8 pkt 2 .ustawy z ,dnia 19 grudnia 1980 r. o zo­
bowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr TI, .poz. Ul) za.­
rządza się, co następuje: 

§ 5. 1. Jeżeli sprzedaż. przeniesienie prawa do 
eksploatacji lub czynności furmaństwa dokonywane są 

na rzeCz jednostek gospodarki uspołecznionej. jedńostki 
te - jako płatnicy - ' obowiąźanesą dOobłićzania i po­
boru zryczałtowanego podatku gruntowego przy każdo­
razowej wypłacienależnośd. 

,~ • -' 2. Pobrane , kwoty zryczałtowan.ego · podatku . grunto­
wego płatnicy obowiązani sąwplacać do budże'tti \vła ści­
wego dlaorgartu poda-tkowego według miejsca położenia 
gospodarstwa rolnego w terminie do dnia 10 każdego 

miesiąca za miesiąc ubiegły. 

li. Podatnicy pod<1tku gruntowego, którzy osiągaj, 
przychody ze sprzedaży lub z przeniesienia prawa eksplo­
atacji piasku, źwiru. kamienl; gliny, glinki i innych mi­
nerałów jako działów specjalnych z gruntów \ wchodzą': ' 
cych w skład gospodarstwa rolnego, obowiązani są opła­
cać od tych przychodów podatek gruntowy _.w. foralie r,y~ 

czałtu. 
3;; " Pł,atoicY" obQwiązani są prowadzić ewidencję po­

branych kwot zryczałtowanego podatku gruntowego oraz 
skład~ć. , organowi podatkowemu przy wplacaniu tych 

§ 2. Podatnicy podatku gruntowego wykonujący kwot wykazy, wymieniając w nich imię i nazwisko po-
. osobiście, lub z . udziałem członków najbliższej rodzi!1Y datIlikłl", jego a~re~, orB:z 7"',yso~9ś~ I>0br>all.em~" podatku 
czynnośCi ' 'fu'rmaństwa 'obowUlzaril' są opłacać 'od prOZy:':" JJ>~slawę jego obliczenia. , . , . .. . . , 
chodów :z. tych czynności podAtek gruntowy w ··' i6rml. · 
ryczałtu. § 6. Podatnicy podatku gruntowego, osiągający przy-

_ ' <:hody ze świadczeń wykonywanych na rzecz osób fizycż­
nych i .osób prawnych nje będących jednostkami gosP,o­
darki . uspołecznionej, są obowiązani Vi terminie do 
dnia 10 miesiąca następującego po upływie kwartału zło­
żyć deklarację organowi podatkowemu o osiągniętych 
przychodachoorębnie I':a świ.adczenia - określone w § l 
i . zaświadczeniaokreślone w § 2i 'wpłacić zryczałto­
wany podatek do budżetu " właściwego dla QrgaDu ' P-Q­
datkowego . według miejsca poloż~nia ; '~ospodarstwa Jol-

§ 3. , Zwalnia się padatników podatku gruntowego 'oo 
obowiązku opłacania zryczałtowAnego _ p-odatkugrunto­
wego '.od przychodów osiąganych z tytułu przewozu' mle'­
ka własnym zaprzęgiem konnym do uspołeczn~onych 
punktów skupu. . 

§ 4. Zryczałtowany 

należności z tytułu ' lu~ 

Dych W ł 11 2 •. 

podatek gruntowy , wynosi 10'/. 
na poczet przychodów .· określo,- , 

nego. 
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